
 

  Adresát: Bc. Tomáš Bartoš 
   bartot10@fd.cvut.cz 
 
 
  Vaše č. j.:  
  Naše č. j.: TSK/08730/22/2135/JS 
  Vyřizuje / tel.: Jaroslav Svoboda / 722 977 456 
  Dne: 31. 3. 2022 
 
 

Věc: Dopravněinženýrské podklady  
 

Na základě Vaší žádosti ze dne 17. 2. 2022 Vám zasíláme požadované dopravněinženýrské podklady 
(DIP) pro Vaši diplomovou práci na téma „Studie dopravních vazeb Prahy a přilehlého regionu po 
výstavbě metra D“ pro současný stav (rok 2019/2021) a výhled (rok 2030). 

Předané DIP jsou určeny pro zpracování této studentské studie, bez písemného svolení TSK-ÚDI 
nemohou být DIP použity pro jiný účel. 

 

 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Zeman 
vedoucí modelování dopravy, na základě pověření  
 
 
 
Přílohy: 1 - kartogram intenzit aut. dopravy, rok 2019/2021 
   2 - kartogram intenzit aut. dopravy, rok 2030 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „TSK.“) odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální 
míře dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminal 
compliance programu (dále jen „CCP“), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK. Každá z osob jednajících za TSK je povinna oznámit 
jakékoli podezřelé a protiprávní jednání, které je v rozporu s CCP. Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu s CCP, není takové jednání 
považováno za jednání v rámci nebo zájmu TSK. 



Písnice

Petrovice

Hostivař

Horní Měcholupy

Libuš

Kamýk

Cholupice

Točná

Křeslice

Újezd u Průhonic

Šeberov

Háje
Chodov

Kunratice

Krč

Lhotka

Modle

Pruhonice

Herink

Jesenice

Zlatniky

Dol.Brezany

Ohrobec

e

Okrouhlo

Libeř

Psáry

Kamenic

Sulice

Radějovice

Křížový Újezdec

Popovic

Vestec

D0 PO 513

D1

II/101

II/603

II/105

11
30

0

17
10

0

12600

13100

19
00

0

15400

12900

26900

14900

20400

17
90

0

5000

830
0

21700

11700

4000

16400

14700

14800

137
00

13
90

0

10100

6300

1600

126
00

11700

11700

20300

93
00

1400

23900

17800

9200

15100

12800

6300

21200

14200
12900

5400

8400

21200

5200

19
90

0

21
00

3300

25000

2700

93
00

15600

12
90

0

19500

13500

16000

195
00

11200

15
00

0
10700

17600

11500

15700

15900

14500

25600

40
90

0

Legenda:

nadřazená komunikační síť

ostatní komunikační síť

počty vozidel za 24h

19ADL_(V20)_61j_okoli metra D.ve Kartogram intenzit aut. dopravy, rok 2019/2021 (modelový výpočet) Příloha 1

1:43603 0-24 h prům. prac. den, všechna vozidla (mimo BUS PID) Březen 2022



Písnice

Petrovice

Hostivař

Horní Měcholupy

Libuš

Kamýk

Cholupice

Točná

mořany

Křeslice

Újezd u Průhonic

Šeberov

Háje
Chodov

Kunratice

Krč

Lhotka

Modle

Pruhonice

Herink

Jesenice

Zlatniky

Dol.Brezany

Ohrobec

e

Okrouhlo

Libeř

Psáry

Kamenic

Sulice

Radějovice

Křížový Újezdec

Popovic

Vestec

D0 PO 513

D1

II/101

II/603

II/105

D3

19
30

0

12
80

0
14200

27
00

0

14300

10700

14
60

0

19
80

0

16600

15300

22400

16600

23100

10
90

0

3400

960
0

22000

16
50

0

7200

11700

3600

13500

12000

9800

350
0

57
00

12300

9200

143
00

18000

12200

12300

90
00

1200

17400

9600

15200

13700

7300

22800

10800
10000

3700

5300

22200

5200

21
50

0

22
00

6200

29800

6800

17
50

0

14900

18
00

17800

14500

15800

209
00

13200

16
00

0
11500

17400

13600

20100

16800

16200

28100

44
90

0

Legenda:

nadřazená komunikační síť

ostatní komunikační síť

počty vozidel za 24h

30ADL_(V20)_61j_okoli metra D.verKartogram intenzit aut. dopravy, rok 2030 Příloha 2

1:43603 0-24 h prům. prac. den, všechna vozidla (mimo BUS PID) Březen 2022


	1_kartogram_rok 2019_2021
	2_kartogram_rok 2030

		2022-04-01T08:15:18+0200
	Ing. Jiří Zeman




